Реестр заглубленных объектов подземного пространства соответствующих требованиям для укрытия населения и иных объектов для временного размещения населения при возникновении угрозы их жизни и здоровью, расположенных на территории муниципального образования Белевский район
	№ п/п
	Адрес местоположения Объекта
	Наименование организации, эксплуатирующей Объект
	Дата включения в реестр
	Тип Объекта
	Максимальная  вместимость Объекта, чел.
	Общая площадь Объекта, кв.м.
	Высота потолка
	Количество входов
	Наличие системы  вентиляции
	Наличие магнитных размыкателей дверей

	
	наименование населенного пункта
	улица
	дом
	корпус
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Белев
	Истоминская 
	1
	
	МУП «Белевское коммунальное хозяйство»
	11.10.2024
	МКЖД
	768
	461
	2,5
	2
	нет
	нет

	2
	Белев
	Спортивная
	1
	
	МУП «Белевское коммунальное хозяйство»
	11.10.2024
	МКЖД
	1043
	626
	2,5
	3
	Нет
	нет

	3
	Белев
	Привокзальный проезд
	2
	
	МУП «Белевское коммунальное хозяйство»
	11.10.2024
	МКЖД
	988
	593
	2,5
	2
	нет
	нет

	4
	Белев
	Привокзальный проезд
	4
	
	МУП «Белевское коммунальное хозяйство»
	11.10.2024
	МКЖД
	1043
	626
	2,5
	2
	нет
	нет

	5
	Белев
	Советская
	62
	
	ООО Жилкомсервис
	11.10.2024
	МКЖД
	50
[bookmark: _GoBack](ввиду наличия хозяйственных построек)
	1200
	2-2,5
	2
	нет
	нет



Члены комиссии:	_______________________________
                                                                                                                                                                                                              (подпись)	(И.,О., фамилия)
